
     Nadleśnictwo Bardo Śląskie 

 

 
Nadleśnictwo Bardo Śląskie , ul. Noworudzka 9a , 57-256 Bardo 
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.wroclaw.lasy.gov.pl 

Zn. Spr.: NZP.270.57.2022                                                      Bardo, dnia 26 września 2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNISZJE OFERTY 

 ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY 

z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 

 

 

 Skarb Państwa Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bardo Śląskie 

zawiadamia, o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyniku przeprowadzonego postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych pod nazwą: „Wykonanie adaptacji dokumentacji projektowej kancelarii dla 

Leśnictw Błotnica i Złoty Stok na podstawie dokumentacji projektowej kancelarii 

Leśnictw Mąkolno i Chwalisław – postępowanie III” (oznaczenie sprawy: 

NZP.270.57.2022), do realizacji przedmiotu zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 

Pracownia Projektowa Eko-Pro S.C.  

ul. B. Chrobrego 6/1, 58-330 Jedlina Zdrój 

 W terminie składania ofert tj. do dnia 23 września 2022 r. do godz. 15.00  złożono 

następujące oferty. 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Cena 
wykonania 

dokumentacji 
technicznej 

 

Cena 
pięciu 

osobisty 
wizyt na 
terenie 
budowy 

Cena 
oferty 

brutto (zł) 

Punktacja 
wg 

kryterium 
„Cena” 

Uwagi 

 
1 
 

Pracownia 
Projektowa Eko-Pro 

S.C.  
ul. B. Chrobrego 6/1,  
58-330 Jedlina Zdrój 

33 825,- 4 920,- 38 745,- 100,00 

Oferta 
zabezpieczona 

wadium. Wadium 
wniesione w dniu 

15.09.2022 r. 

 
2 
 

Na Kwadracie – 
Agata Bieleń 

ul. Na Skarpie8,  
57-200 Ząbkowice 

Śląskie 

43 000,- 6 000,- 49 000,- 79,07 

Oferta 
zabezpieczona 

wadium. Wadium 
wniesione w dniu 

22.09.2022 r. 

3 
Akint Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 143a 
02-952 Warszawa 

99 580,80 8 659,20 108 240,- 35,80 

Oferta 
zabezpieczona 

wadium. Wadium 
wniesione w dniu 

22.09.2022 r. 

4 

ARAOKO Pracownia 
Architektoniczna 

Arkadiusz Pihulak 
ul. Wagi 10/1, 

Poznań 61-244 

36 054,- 4 500,- 40 554,- - 

Oferta podlega 
odrzuceniu. 

Wadium 
wniesione w dniu 

26.09.2022 r. 
  

mailto:biuro.bardo@wroclaw


     Nadleśnictwo Bardo Śląskie 

 

 
Nadleśnictwo Bardo Śląskie , ul. Noworudzka 9a , 57-256 Bardo 
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.wroclaw.lasy.gov.pl 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Oferta nr 4 podlega odrzuceniu ponieważ nie została zabezpieczona wadium zgodnie 

z zapisami w pkt 9 ppkt 1) Zaproszenia do składania ofert - Zamawiający wymaga wniesienia 

wadium w wysokości: 750,- należy wnieść na rachunek bankowy nr 57 9533 1043 2002 0000 

3753 0001, konto Bank Spółdzielczy Ząbkowice Śląskie przed terminem składania oferty. 

Termin składania ofert przypadał na dzień 23 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

mailto:biuro.bardo@wroclaw

		2022-09-26T13:00:04+0200
	ANTONI BAŃDURA




